CÓDIGO DO CERTIFICADO: H9YFQ-9WPN1-C5GEF-GNXX3 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/H9YFQ-9WPN1-C5GEF-GNXX3

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "RELATO DE EXPERIÊNCIA DA DISCIPLINA
“PRÁTICA  PEDAGÓGICA:  CIÊNCIAS,  TECNOLOGIA,  SOCIEDADE  E  AMBIENTE”",  de  autoria  de
ELIZÂNGELA SOUZA, CLÁUDIO BISPO DE ALMEIDA foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL"
durante  o  VI  Congresso  Brasileiro  de  Ciências  Biológicas  -  CONBRACIB  na  modalidade  on-line,
realizado no período de 21 a 24 de abril de 2025.

NOVA OLINDA/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO